
 

 

О внесений изменений и дополнений  
в решение Галичского сельского Совета  
депутатов от 30 декабря 2015 г. № 10-2 
 
          На основании пункта 2  статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Галичский  сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Галичского  сельского Совета депутатов от 30 

декабря 2015 г. № 10-2 «О бюджете сельсовета на 2016 год» следующие 

изменения: 

1.1. в  приложении 1: 

          позицию: 

Налоговые доходы 1 0 0 00 00 36 109,70 

Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 32 523,10 

Налоги на доходы, уплачиваемые 

физическими лицами 

1 1 1 00 00 32 523,10 

Подоходный налог 1 1 1 01 00 32 523,10 

         заменить позицией: 
Налоговые доходы 1 0 0 00 00 35 671,06 

Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 32 084,46 

Налоги на доходы, уплачиваемые 

физическими лицами 

1 1 1 00 00 32 084,46 

Подоходный налог 1 1 1 01 00 32 084,46»; 

         позицию: 
Неналоговые  доходы 3 0 00 00 00 51,90 

         заменить позицией: 
Неналоговые  доходы 3 0 00 00 00 490,54»; 

        после позиции: 
Компенсация расходов государства 3 2 3 46 00 46,40»; 

       дополнить позициями: 

Прочие неналоговые доходы 3 4 0 00 00 438,64 

Прочие неналоговые доходы 3 4 1 00 00 438,64 

КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ  

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

ГАЛІЦКІ СЕЛЬСКІ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

РАШЭННЕ 
 

27 сентября 2016 г. № 14-2 
                     вёска Галічы 

 

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГАЛИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

                    деревня Галичи 

 



 2 

Прочие неналоговые доходы 3 4 1 55 00 438,64.». 

 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Председатель сельского 
Совета депутатов                                                            В.И.Филимонов 


